Anno . . . 1313 feria quarta ante Viti.
Nach dem Regest bei Schmitz , Anholt S . 75 Nr . 53 aus einer Copie des 14 . Jhd . in Msc . Nr . 70

fol . 18' im Furstl . Salm - Salmschen Archiv zu Anholt .

805.
1313 Juni 15.

Symon nobilis dominus de Lippia bekundet, dass er sich unter Zustimmung seiner Gemahlin Aleydis
sowie seiner Erben mit dem Ritter Adolphus de Saphenberghe folgendermassen geeinigt habe , quod,

deputatis et assignatis eidem militi et suis veris heredibus per nos sexaginta marcis Monasteriensium
Weatr . Urk .- Bucli VIII .

37
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denariorum legalium et fer ipsum Adolphum militem et suos heredes ad diotas sexaginta marcas additis
seu expositis sexaginta duabus marcis dicte monete convertendis et commutandis in bona hereditaria per
eundem militem et suos heredes predictos perpetue possidenda eo tytulo seu iure , quod „ borchlenK vulgariter
appellatur , prefatos Adolphum militem et suos heredes ad castrum nostrum Rede in nostros veros et per¬
petuos castellanos ibidem recepimus ac recipimus in hiis scriptis . Pro quibus quidem sexaginta marcis
per nos expositis et sexaginta duabus marcis per ipsos expositis ac nobis assignatis et integraliter per¬
solutis in pecunia numerata eisdem militi et suis heredibus de advocatia nostra in Hersebroke domum
Ricwini ton Bakhus , domum dictam Hynrikinc sitas in parrochia Lette , mansum dictum ton Storkesbome
situm in villa Menninchusen in parrochia Olede (Oelde) et de advocatia nostra in Lesberen (Liesbom)
domum Bermanni to Wederincsele sitam in parrochia Wardeslo ( Wadersloh) nebst Zubehbr . Jedoch
behdlt sich Symon fur 122 M. das Recht der Ruckerwerbung vor.

Actum presentibus honorabilibus viris Bernhardo de Beveren , Ottone de Sendene , Gonrado
de Aventstrot , Detmaro dicto Retberch militibus, ac pluribus aliis . . . castrensibus nostris in Rede.

Datum anno . . . 1313 ipso die b . Viti martiris .
Or . Frstl . Archiv zu Rheda : Rheda Nr . 4 . Sgl . des Ausstellers ab .

806 .
1318 Juni 16 .

Die Bruder Johannes , comes in Benthem , Ecbertus , vicedominus Monasteriensis , Christianus et Bal-
dewinus , Bremensis et Osnaburgensis ecclesiarum canonici , et Otto bekunden, dem Eylardus de Turri
verschiedene Besitzungen u . Renten iibertragen zu haben .

Datum anno . . . 1313 in crastino b . Viti martiris .
Or . Reichsarchiv in der Drenthe zu Assen : Nach gutigst mitgeteilter Abschrift . Sgl . ab . Regest

Groningensches U . B . I S . 173 Nr . 243 .

!

1313 Juni 17 (Heessen ) .
807 .